永介政〔2023〕2号

介福乡人民政府关于调整介福乡
防汛抗旱领导小组的通知

各村委会，乡直各单位：

因工作需要，经研究，决定调整充实我乡防汛抗旱领导小组。

调整后的成员名单如下：

总指挥：施钊杰 乡人民政府乡长

指挥长：康文地 乡党委秘书

副指挥：陈德滨 乡党委副书记

苏辉煌 乡组织委员

林曼云 乡人武部长

陈艺元 乡人民政府副乡长

黄炳林 乡人民政府副乡长

黄少敏 介福司法所所长

张春玲 乡综合便民服务中心主任

徐江灯 乡经济社会事务中心主任

郑春生 乡综合执法队队长

郭定泉 乡派出所所长

成 员：许金顺 乡水利工作站负责人、乡河长办负责人

刘巧智 龙津村工作队长

洪道首 紫美村工作队长

张君彦 乡自然资源所负责人、福东村工作队长

陈雅莲 乡党政办负责人

林炳根 乡林业站负责人

杨志榕 乡兽医站负责人

郑华龙 乡财政所所长

陈炳川 乡民政办负责人

吕士赦 乡卫生院院长

霍腾飞 乡供电所负责人

陈文东 乡电信所

陈朝辉 龙津村党总支书记兼村委会主任

郑兴明 紫美村党总支书记兼村委会主任

郑金垚 福东村党支部书记兼村委会主任

介福乡人民政府

2023 年 3 月 3 日